
２０２４年４月２６日 

フィットネス会員の皆様 

セントラルスポーツクラブ東戸塚 

 店長 後藤 奈緒子 

 

プールご利用コース時間変更のお知らせ 

 

拝啓  

早暖の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用い

ただき誠にありがとうございます。 

７月よりベビーコースの練習時間の変更に伴い、皆様のプールご利用時間を下記のとお

り変更とさせていただきたく、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

プールをご利用のお客様に大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１. 変更年月日  ２０２４年７月２日（火）より 

２. 変更内容         

ご利用曜日 現 在 7 月より 

火曜・金曜・日曜 11:20～12:30 10:50～11:50 

※1ベビースクール練習時間 

現在      11:30～12:15 

2024 年 7 月   11:00～11:40 

     ※2 コース設定変更 

        現在日曜日    2 コース利用 

        2024 年 7 月   3 コース利用 

３. その他 

     ご不明な点がございましたらクラブ（045－821－3700）にお問合わせ下さい。  

以 上 


